
 

  
 
 
 
 
 
 

Przemyśl, dn. 22.11.2024 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 20.11.2024 r. na „Dostawę urządzeń sieciowych”. 

 

 

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 22.11.2024 r. 

w sprawie Zapytania Ofertowego na „Dostawę urządzeń sieciowych” z dnia 20.11.2024 r., Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1. 

W postepowaniu „Dostawa urządzeń sieciowych dla Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej 

w Przemyślu” wymagacie Państwo, by przełączniki CISCO CATALYST 3750-X były fabrycznie nowe. 

Podany przez Państwa typ przełącznika, nie jest już produkowany 0d 2016 roku,  a jego następca: WS-

C3750X-24S-E także nie jest już produkowany od 2022 roku, a wsparcie dla niego kończy się w roku 

2027 (przed upływem gwarancji…). Obecnie aktualnym następcą w/w przełączników jest C9300-24S 

i taki jest jedynym, który obecnie jest produkowany (nowy, nie refresh) i będzie miał wsparcie 

techniczne przez min. 5 lat. Proszę o zmianę zapisów w Państwa zapytaniu (jeśli przełączniki mają być 

nowe i objęte wsparciem przez jakiś czas) na takie, by wymagane przez Państwa urządzenia były 

dostępne na rynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostawy podanego w formularzu ofertowym modelu przełącznika tj. CISCO 

CATALYST 3750-X, Zamawiający dopuszcza składanie ofert na urządzenia Refresh lub refabrykowane. 

Wymagana jest gwarancja sprzedawcy urządzeń. Gwarancja wymieniona w pozycji nr 3 części I 

formularza ofertowego dotyczy pozycji nr 1 i 2. 

Pytania nr 2. 

Proszę o odpowiedź, czy zamiast „Wkładek OPTON” możemy dostarczyć do Państwa wkładki GBC 

Photonics? 

Odpowiedź: 

W zakresie wkładek OPTON Zamawiający dopuszcza zmianę na Photonics w przypadku spełnienia 

wymaganych parametrów jak w zapytaniu ofertowym. 
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